
Uchwała Nr XVII/442/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 26 lutego 2004 roku. 
 
w sprawie: likwidacji niektórych szkół wchodzących w skład Górnośląskiego Centrum Edukacyjnego w Gliwicach 
z siedzibą przy ul. Okrzei 20 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 91 i 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami) art. 5c pkt 
1 oraz 59 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 67 
poz. 329 z późniejszymi zmianami) na wniosek Prezydenta Miasta po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego 
Kuratora Oświaty 
  

Rada Miejska  
  

uchwala: 
  

1. Zlikwidować z dniem 31 sierpnia 2004 r. następujące szkoły wchodzące w skład Górnośląskiego 
Centrum Edukacyjnego w Gliwicach z siedzibą przy ul. Okrzei 20: 

1. Liceum Zawodowe, 
2. Liceum Handlowe po zasadniczej szkole zawodowej, 
3. Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

2. W Akcie Założycielskim Górnośląskiego Centrum Edukacyjnego stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXXVIII/886/2002 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 13 czerwca 2002 r. w sprawie nadania 
Górnośląskiemu Centrum Edukacyjnemu w Gliwicach imienia "Marii Skłodowskiej-Curie", w § 2 punkt 1 
skreślić podpunkty 4, 5, 6. 

3. Zobowiązuje się właściwy organ Górnośląskiego Centrum Edukacyjnego do dokonania odpowiednich 
zmian w statucie zespołu. 

4. Dokumentację przebiegu nauczania likwidowanych szkół przekazać organowi sprawującemu nadzór 
pedagogiczny, pozostałą dokumentację przejmuje Górnośląskie Centrum Edukacyjne. 

5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
  
 


